
FURNIZARE ECHIPAMENTE SUPLIMENTARE in cadrul proiectului “Modernizare si extindere
Teatrul de Vara si reabilitare trotuare din zona adiacenta in Oras Techirghiol, jud.

Constanta" SMIS 125361

 Detalii
-------------------

Organizator: ORAS TECHIRGHIOL●

Castigatori: DB TECHNOLIGHT S.R.L.●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data licitatie: 03-11-2023●

Data aparitiei: 09-11-2023●

 Domenii
-------------------

Diverse echipamente (CPV: 39300000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1115190]

FURNIZARE ECHIPAMENTE SUPLIMENTARE în cadrul proiectului
“Modernizare și extindere Teatrul de Vară și reabilitare trotuare din zona adiacentă în Oraș
Techirghiol, jud. Constanța” SMIS 125361

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1058472 / 13-08-2023

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

ORAS TECHIRGHIOL
CIF: 4300540
Adresa: Strada: Dr.Victor Climescu, nr. 24, Constanta, Techirghiol, Romania, 906100
Email: achizitii@primariatechirghiol.ro
Telefon: +40 762697888
Fax: +40 241735314
Persoana contact: ELENA DRAGAN
Punct(e) de contact: ELENA DRAGAN
In atentia: NICOLETA ELENA MALAI
URL: http://www.primariatechirghiol.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:



FURNIZARE ECHIPAMENTE SUPLIMENTARE în cadrul proiectului
“Modernizare și extindere Teatrul de Vară și reabilitare trotuare din zona adiacentă în Oraș
Techirghiol, jud. Constanța” SMIS 125361

Cod CPV:
39300000-5 - Diverse echipamente (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Obiectul achizitiei il constituie „FURNIZARE ECHIPAMENTE SUPLIMENTARE” în cadrul proiectului
“Modernizare și extindere Teatrul de Vară și reabilitare trotuare din zona adiacentă în Oraș
Techirghiol, jud. Constanța” SMIS 125361, defalcat pe loturi, dupa cum urmeaza:
LOT 1: Echipamente tehnice
LOT 2: Covor scena
LOT 3: Drona
In aplicarea dispozitiilor art. 160 alin. (2) din Legea 98/2016, cu modificarile si completarile ulterioare,
coroborat cu art. 103 alin. (2) din HG 395/2016, autoritatea contractanta stabileste urmatoarele
termene cu privire la solicitarile de clarificari:
a) Numar zile până la care se pot solicita clarificări înainte de data limită de depunere a
ofertelor/candidaturilor: 18 zile.
b) Termenul limita pana la care autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor
solicitarilor: in a 11 a zi inainte de data limita de depunere a ofertelor.
Ofertele pot fi depuse pentru unul sau mai multe loturi.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 409665 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
31008 / 03-11-2023

Denumire Contract:
FURNIZARE ECHIPAMENTE SUPLIMENTARE în cadrul proiectului “Modernizare și extindere Teatrul de
Vară și reabilitare trotuare din zona adiacentă în Oraș Techirghiol, jud. Constanța” SMIS 125361 - LOT
1 - Furnizare echipamente tehnice

Valoare Contract: 389500 RON

Castigator:
DB TECHNOLIGHT S.R.L.
CIF: RO 3049840



Adresa: Strada Negoiu, Nr. 2, Brasov, Brasov,
Email: info@dbt.ro; office@dbt.ro
Telefon: +40 268331410
Fax: +40 268331410
URL: www.dbt.ro

Numar / Data:
31009 / 03-11-2023

Denumire Contract:
FURNIZARE ECHIPAMENTE SUPLIMENTARE în cadrul proiectului “Modernizare și extindere Teatrul de
Vară și reabilitare trotuare din zona adiacentă în Oraș Techirghiol, jud. Constanța” SMIS 125361 - LOT
3 - Furnizare drona

Valoare Contract: 20165 RON

Castigator:
DB TECHNOLIGHT S.R.L.
CIF: RO 3049840
Adresa: Strada Negoiu, Nr. 2, Brasov, Brasov,
Email: info@dbt.ro; office@dbt.ro
Telefon: +40 268331410
Fax: +40 268331410
URL: www.dbt.ro

Lot Neatribuit:
Titlu: FURNIZARE COVOR SCENA
Data anulare: 13-10-2023
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme, Art. 212 alin.(1) lit. a)
din Legea 98/2016:
”(1)Autoritatea contractantă are obligaţia de a anula procedura de atribuire a contractului de achiziţie
publică/acordului-cadru în următoarele cazuri:
a) dacă nu a fost depusă nicio ofertă/solicitare de participare sau dacă nu a fost depusă nicio ofertă
admisibilă;

-----


